
UCHWAŁA NR XXV/161/17
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1597) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art.219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sośno Nr XXII/142/16 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu na 
2017 rok, zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Sośno Nr RO.0050.8.2017 z dnia 6 lutego 2017 r., w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2017 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną  kwotę  dochodów  budżetu Gminy Sośno  na  2017 rok  w wysokości 
19 481 608,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 19 435 565,39 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków 
bieżących realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy 
Spójności w kwocie 30 330,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie   46 043,00 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie   46 043,00 zł,

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji z udziałem środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności w kwocie.”;

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały;

3) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Sośno na 2017 rok w wysokości 
24 341 608,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie       18 747 996,39 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie   5 593 612,00 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
5 593 612,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a.

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 33 700,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 4 817 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”;

4) załącznik nr 2, 3 i 3a otrzymują odpowiednio brzmienie załącznika nr 2, 3 i 3a do niniejszej uchwały;

5) załączniki nr 4 i 5 pozostają bez zmian.

Id: 732584EC-B79A-4408-B13D-5F14600C2580. Podpisany Strona 1



6) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Określa się plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych:

1) przychody       2 677 967,00 zł;

2) wydatki           2 665 467,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 4.”;

7) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały;

8) § 7otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 5 i 6.”;

9) załącznik nr 10 i 11 otrzymują brzmienie załączników nr 5 i 6 do niniejszej uchwały;

10) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) celową w wysokości    -    60 000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie 
60 000,00 zł.”.

§ 2. Podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, po dokonanych niniejszą uchwałą zmianach w budżecie gminy, zawiera  załącznik nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: 732584EC-B79A-4408-B13D-5F14600C2580. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 96 984,00Gospodarka mieszkaniowa -1 000,00 1 000,00 96 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 92 984,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 000,00 1 000,00 92 984,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

756 3 380 046,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-4 050,00 53 468,00 3 429 464,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 615 050,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-50,00 50,00 615 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 50,00 50,00

Wpływy z różnych opłat0690 50,00 -50,00 0,00 0,00

75616 1 400 060,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-4 000,00 4 000,00 1 400 060,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

Id: 732584EC-B79A-4408-B13D-5F14600C2580. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

75621 1 292 836,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 49 418,00 1 342 254,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 1 290 836,00 0,00 49 418,00 1 340 254,00

758 8 584 595,00Różne rozliczenia 0,00 29 380,00 8 613 975,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 4 750 469,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 29 380,00 4 779 849,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 750 469,00 0,00 29 380,00 4 779 849,00

852 354 120,34Pomoc społeczna 0,00 7 729,73 361 850,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 62 364,27Zasiłki stałe 0,00 1 735,73 64 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 264,27 0,00 1 735,73 2 000,00

85228 29 950,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 5 994,00 35 944,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 21 000,00 0,00 5 994,00 26 994,00

900 528 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 000,00 5 800,00 532 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 519 000,00Gospodarka odpadami -1 000,00 1 000,00 519 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

90019 9 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 4 800,00 13 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 732584EC-B79A-4408-B13D-5F14600C2580. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00

19 344 237,66razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
30 330,00 0,00 0,00 30 330,00

-6 050,00 97 377,73 19 435 565,39

majątkowe
46 043,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 46 043,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 390 280,66

30 330,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 30 330,00

-6 050,00 19 481 608,3997 377,73

Id: 732584EC-B79A-4408-B13D-5F14600C2580. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

3 808 800,00 26 800,00 0,0026 800,00 0,00 0,00 3 782 000,003 782 000,000,00 0,00 0,00 3 747 000,00 0,0026 800,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 888 800,00

80 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

26 800,00
0,00
0,00

26 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

26 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 862 000,00
80 000,00

0,00

3 862 000,00
80 000,00

0,00

3 747 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

3 782 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 782 000,00 3 782 000,00 3 747 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

80 000,00
3 862 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 862 000,00
80 000,00

0,00

3 862 000,00
80 000,00

0,00

3 747 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
80 000,00

115 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

115 000,00
80 000,00

0,00

115 000,00
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

83 700,00 83 700,00 0,000,00 83 700,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 87 300,00

3 600,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

83 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

83 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 600,00
3 600,00

0,00

3 600,00
3 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40001

0,00

Dostarczanie ciepła

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 600,00
3 600,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 600,00
3 600,00

0,00

3 600,00
3 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 600,00
3 600,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 600,00
3 600,00

0,00

3 600,00
3 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

422 889,00 268 689,00 11 280,00268 689,00 0,00 0,00 154 200,00154 200,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00257 409,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 468 684,00

45 795,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

314 484,00
45 795,00

0,00

314 484,00
45 795,00

0,00

11 280,00
0,00
0,00

303 204,00
45 795,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

154 200,00
0,00
0,00

154 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

397 889,00

Drogi publiczne gminne

268 689,00 11 280,00268 689,00 257 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 200,00 129 200,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

45 795,00
443 684,00 314 484,00

45 795,00
0,00

314 484,00
45 795,00

0,00

11 280,00
0,00
0,00

303 204,00
45 795,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

129 200,00
0,00
0,00

129 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

110 527,00 110 527,00 0,00 110 527,00 0,00 0,00110 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 800,00

121 327,00 121 327,00
10 800,00

0,00

121 327,00
10 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 800,00
0,00

121 327,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

49 219,00 49 219,00 0,00 49 219,00 0,00 0,0049 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
34 995,00
84 214,00 84 214,00

34 995,00
0,00

84 214,00
34 995,00

0,00

0,00
0,00
0,00

34 995,00
0,00

84 214,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

324 000,00 72 000,00 2 392,0065 000,00 0,00 0,00 252 000,00252 000,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 608,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 328 500,00

4 500,00
0,00 0,00

0,00
0,007 000,00

0,00
0,00

76 500,00
4 500,00

0,00

69 500,00
4 500,00

0,00

2 392,00
0,00
0,00

67 108,00
4 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

252 000,00
0,00
0,00

252 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 732584EC-B79A-4408-B13D-5F14600C2580. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75412

322 000,00

Ochotnicze straże pożarne

70 000,00 2 392,0063 000,00 60 608,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,000,00

4 500,00
326 500,00 74 500,00

4 500,00
0,00

67 500,00
4 500,00

0,00

2 392,00
0,00
0,00

65 108,00
4 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

252 000,00
0,00
0,00

252 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 958,00 7 958,00 0,00 7 958,00 0,00 0,007 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 500,00

12 458,00 12 458,00
4 500,00

0,00

12 458,00
4 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 500,00
0,00

12 458,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

122 646,77 122 646,77 0,00122 646,77 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00122 646,77przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 60 000,00

0,00
-62 646,77 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

60 000,00
0,00

-62 646,77

60 000,00
0,00

-62 646,77

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00

-62 646,77

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

122 646,77

Rezerwy ogólne i celowe

122 646,77 0,00122 646,77 122 646,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-62 646,77

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
-62 646,77

60 000,00
0,00

-62 646,77

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00

-62 646,77

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

122 646,77 122 646,77 0,00 122 646,77 0,00 0,00122 646,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-62 646,77
0,00

60 000,00 60 000,00
0,00

-62 646,77

60 000,00
0,00

-62 646,77

0,00
0,00
0,00

0,00
-62 646,77

60 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 168 999,57 1 168 999,57 562 973,00778 871,04 270,00 0,00 0,000,00389 858,53 0,00 0,00 0,00 0,00215 898,04przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 177 007,07

8 595,08
-587,58 0,00

0,00
0,00389 272,03

0,00
-586,50

1 177 007,07
8 595,08
-587,58

787 465,04
8 595,08

-1,08

568 967,00
5 995,08

-1,08

218 498,04
2 600,00

0,00

270,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

148 444,07

Dodatki mieszkaniowe

148 444,07 0,0015,54 15,54 0,00 148 428,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

147 842,03
0,00

-586,50-586,50
0,00

147 857,57 147 857,57
0,00

-586,50

15,54
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15,54
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

148 428,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00148 428,53 148 428,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-586,50
0,00

147 842,03 147 842,03
0,00

-586,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

147 842,03
0,00

-586,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

415 835,00

Ośrodki pomocy społecznej

415 835,00 336 687,00414 730,00 78 043,00 0,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 105,00
0,00
0,000,00

2 600,00
418 435,00 418 435,00

2 600,00
0,00

417 330,00
2 600,00

0,00

336 687,00
0,00
0,00

80 643,00
2 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,008 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 600,00

11 300,00 11 300,00
2 600,00

0,00

11 300,00
2 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 600,00
0,00

11 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85228

246 602,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

246 602,00 226 286,00243 612,00 17 326,00 0,00 2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 990,00
0,00
0,00-1,08

5 995,08
252 596,00 252 596,00

5 995,08
-1,08

249 606,00
5 995,08

-1,08

232 280,00
5 995,08

-1,08

17 326,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

29 890,25 29 890,25 29 890,25 0,00 0,00 0,0029 890,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1,08
0,00

29 889,17 29 889,17
0,00

-1,08

29 889,17
0,00

-1,08

29 889,17
0,00

-1,08
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 732584EC-B79A-4408-B13D-5F14600C2580. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

20 599,92 20 599,92 20 599,92 0,00 0,00 0,0020 599,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 995,08

26 595,00 26 595,00
5 995,08

0,00

26 595,00
5 995,08

0,00

26 595,00
5 995,08

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 369 132,00 1 169 344,00 14 405,00812 446,00 356 898,00 0,00 1 199 788,001 199 788,000,00 0,00 0,00 985 400,00 0,00798 041,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 381 204,00

12 472,00
-400,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 181 416,00
12 472,00

-400,00

824 518,00
12 472,00

-400,00

14 405,00
0,00
0,00

810 113,00
12 472,00

-400,00

356 898,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 199 788,00
0,00
0,00

1 199 788,00
0,00
0,00

985 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90013

24 300,00

Schroniska dla zwierząt

24 300,00 4 800,0024 300,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-400,00

400,00
24 300,00 24 300,00

400,00
-400,00

24 300,00
400,00

-400,00

4 800,00
0,00
0,00

19 500,00
400,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

2 125,00 2 125,00 0,00 2 125,00 0,00 0,002 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-400,00
0,00

1 725,00 1 725,00
0,00

-400,00

1 725,00
0,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-400,00

1 725,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 175,00 16 175,00 0,00 16 175,00 0,00 0,0016 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
400,00

16 575,00 16 575,00
400,00

0,00

16 575,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

400,00
0,00

16 575,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

165 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

165 000,00 0,00165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

4 772,00
169 772,00 169 772,00

4 772,00
0,00

169 772,00
4 772,00

0,00

0,00
0,00
0,00

169 772,00
4 772,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

66 814,00 66 814,00 0,00 66 814,00 0,00 0,0066 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 772,00

71 586,00 71 586,00
4 772,00

0,00

71 586,00
4 772,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 772,00
0,00

71 586,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90019

37 990,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

37 990,00 0,0037 990,00 37 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

7 300,00
45 290,00 45 290,00

7 300,00
0,00

45 290,00
7 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

45 290,00
7 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 800,00
6 000,00 6 000,00

4 800,00
0,00

6 000,00
4 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 800,00
0,00

6 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 500,00
2 500,00 2 500,00

2 500,00
0,00

2 500,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00

2 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

24 250 280,66 18 740 268,66 10 608 837,13 7 575 472,74 3 033 364,39 1 361 302,00 6 661 429,53 5 510 012,005 510 012,0075 000,000,0033 700,00 4 817 400,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 33 700,00

0,00
0,00

6 660 843,03
0,00

-586,50-63 634,35
154 962,08

24 341 608,39 18 747 996,39
71 362,08

-63 634,35

10 617 151,36
71 362,08

-63 047,85

7 581 466,74
5 995,08

-1,08

3 035 684,62
65 367,00

-63 046,77

1 361 302,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75 000,00
0,00
0,00

5 593 612,00
83 600,00

0,00

5 593 612,00
83 600,00

0,00

4 817 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 732584EC-B79A-4408-B13D-5F14600C2580. Podpisany Strona 3



Zalącznik nr 3 do uchwały Nr XXV/161/17 Rady Gminy Sośno z dnia 30 marca 2017 roku

Zmieniony plan finansowy wydatków majątkowych w budżecie Gminy Sośno na 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-03-17
Ogółem

Stan na
dzień:07-03-17

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,0035 000,00 115 000,00
80 000,00Budowa układu technologicznego umożliwiającego

przyjmowanie osadów ściekowych z oczyszczalni
przydomowych

0,00 80 000,00

0,00Budowa wodociągu w Dziednie 35 000,00 35 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,002 578 846,00 2 578 846,00

0,00Budowa sieci wodociągowych oraz przydomowej
oczyszczalni ścieków

443 000,00 443 000,00

0,00Przebudowa oczyszczalni ścieków w Wąwelnie 2 135 846,00 2 135 846,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,001 168 154,00 1 168 154,00

0,00Budowa sieci wodociągowych oraz przydomowej
oczyszczalni ścieków

284 000,00 284 000,00

0,00Przebudowa oczyszczalni ścieków w Wąwelnie 884 154,00 884 154,00

3 782 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000,003 862 000,00
010 80 000,00Rolnictwo i łowiectwo 3 782 000,00 3 862 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 600,000,00 3 600,00
3 600,00Zakup drzwi i montaż w budynku kotłowni w Sośnie 0,00 3 600,00

0,0040001 Dostarczanie ciepła 3 600,003 600,00

400 3 600,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

0,00 3 600,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,0025 000,00 25 000,00

0,00Dotacja dla Powiatu jako dofinansowanie do budowy
chodników w ciągu dróg powiatowych w miejscowości
Szynwałd, Tuszkowo, Obodowo i Sośno

25 000,00 25 000,00

25 000,0060014 Drogi publiczne powiatowe 0,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00129 200,00 129 200,00
0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin - Budowa chodnika 5 000,00 5 000,00
0,00Fundusz sołecki wsi Roztoki - Budowa chodnika 7 200,00 7 200,00
0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno - dofinansowanie do

przebudowy drogi osiedlowej w Wąwelnie (ul.
Sportowa)

2 000,00 2 000,00

0,00Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w Skoraczewie (opracowanie
dokumentacji)

12 000,00 12 000,00

0,00Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
Mierucinie 

55 000,00 55 000,00

0,00Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sośno
(ul.Polna)

6 000,00 6 000,00

0,00Przebudowa drogi osiedlowej w Wąwelnie (ul.
Sportowa)

42 000,00 42 000,00

129 200,0060016 Drogi publiczne gminne 0,00129 200,00

600 0,00Transport i łączność 154 200,00 154 200,00

Strona: 1
92 200,0070095 Pozostała działalność 0,0092 200,00

700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 92 200,00 92 200,00

Id: 732584EC-B79A-4408-B13D-5F14600C2580. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,007 200,00 7 200,00
0,00Budowa instalacji elektrycznej w budynku

gospodarczym w Skoraczewie ( zaplecze świetlicy)
7 200,00 7 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0052 000,00 52 000,00
0,00Przebudowa i rozbudowa wraz z ociepleniem 

świetlicy wiejskiej w Toninku
52 000,00 52 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0033 000,00 33 000,00
0,00Fundusz sołecki wsi Toninek - przebudowa i

rozbudowa wraz z ociepleniem świetlicy wiejskiej w
Toninku

6 500,00 6 500,00

0,00Przebudowa i rozbudowa wraz z ociepleniem 
świetlicy wiejskiej w Toninku

26 500,00 26 500,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,00252 000,00 252 000,00

0,00Dotacja dla OSP K.S.R.G w Sośnie jako
dofinansoanie do zakupu średniego samochodu
pożarniczego  

252 000,00 252 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0030 000,00 30 000,00
0,00Przebudowa przepompowni kanalizacyjnej w Sośnie

(ul. Parkowa) oraz w miejscowości Sitno
30 000,00 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00680 000,00 680 000,00
0,00Budowa PSZOK Sośno 680 000,00 680 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00155 000,00 155 000,00
0,00Budowa PSZOK Sośno 155 000,00 155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00184 388,00 184 388,00
0,00Budowa targowiska w miejscowości Sośno 16 000,00 16 000,00
0,00Budowa wiat autobusowych w miejscowości Roztoki i

Tuszkowo
7 500,00 7 500,00

0,00Budowa zaplecza socjalno-gospodarczego przy
komplesie sportowo-rekreacyjnym w Dziednie

146 000,00 146 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sitno - budowa wiaty w Sitnie
(opracowanie dokumentacji projektowej)

3 000,00 3 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwaład - uzbrojenie terenu
boiska w skrzynkę elektryczną 

5 500,00 5 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd - uzbrojenie terenu
placu zabaw w skrxynke elektryczną

1 900,00 1 900,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno -  Budowa garażu
blaszanego (opracowanie dokumentacji)

3 738,00 3 738,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz - dofinansowanie do
uzbrojenia terenu boiska w skrzynkę elektryczną

750,00 750,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0091 690,00 91 690,00
0,00Budowa placów zabaw w miejscowości Jaszkowo i

Dziedno
28 060,00 28 060,00

0,00Budowa wielofunkcyjnego obiektu rekreacyjnego w
Wąwelnie

63 630,00 63 630,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0058 710,00 58 710,00
0,00Budowa placów zabaw w miejscowości Jaszkowo i

Dziedno
19 340,00 19 340,00

0,00Budowa wielofunkcyjnego obiektu rekreacyjnego w
Wąwelnie

29 370,00 29 370,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno - dofinansowanie do
budowy wielofunkcyjnego obiektu  rekreacyjnego w
Wąwelnie

10 000,00 10 000,00

92 200,0070095 Pozostała działalność 0,0092 200,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

252 000,00 252 000,00

252 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00252 000,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 199 788,00 1 199 788,00
30 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,0030 000,00

835 000,0090002 Gospodarka odpadami 0,00835 000,00

334 788,0090095 Pozostała działalność 0,00334 788,00

Strona: 2
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 824,00 29 824,00

Id: 732584EC-B79A-4408-B13D-5F14600C2580. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0020 000,00 20 000,00
0,00Budowa - wyposażenie sali i kuchni w klimatyzację

(GDK Sośno)
20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,009 824,00 9 824,00
0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo - Przebudowa

świetlicy wiejskiej w Jaszkowie (opracowanie
dokumentacji)

9 824,00 9 824,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 824,00 29 824,00
20 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0020 000,00

9 824,0092195 Pozostała działalność 0,009 824,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 83 600,005 510 012,00 5 593 612,00

Id: 732584EC-B79A-4408-B13D-5F14600C2580. Podpisany Strona 3



 1 

 Załącznik nr 3a 

 

OPIS PLANOWANYCH  INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWETYCYJNYCH NA 2017 R.  
 

Lp. 

 

PROGRAM 

ZADANIE 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

 

 

 

Poz. 

 

Wartość 

Kosztorysowa 

w PLN 

 

T
er

m
in

 

ro
zp

o
cz

ęc
ia

 

 

T
er

m
in

 

za
k

o
ń

cz
en

ia
 

 

Planowane   

nakłady 

2017 w PLN 

Nakłady w PLN 

 
            

 

 

Uwagi 
 

Budżet gminy 

 

Fundusz 

sołecki 
Środki unijne 

 

Środki 

zewnętrzne 

 

Udział 

mieszkań

ców 

2017 2017 2017 2017 2017 

I. 

Budowa układu 

technologicznego 

umożliwiającego 

przyjmowanie osadów 

ściekowych z oczyszczalni 

przydomowych 

010 01010 605 0 80 000,00 2017 2017 80 000,00 80 000,00   

   

II. 
Budowa wodociągu w 

Dziednie 
010 01010 605 0 35 000,00 2017 2017 35 000,00 35 000,00   

   

III. 

Budowa sieci 

wodociągowych oraz 

przydomowej oczyszczalni 

ścieków   
010 01010 605 

7 

9 
727 000,00 2017 2017 727 000,00 

284 000,00 

w tym 

pożyczka: 

259 000,00 

kredyt: 

25 000,00 

 

443 000,00 

w tym 

pożyczka* 

440 000,00  

  *na 

wyprzedzające 

finansowanie 

IV. 

Przebudowa oczyszczalni 

ścieków w Wąwelnie 

010  01010 605 
7 

9 
3 020 000,00 2017 2017 3 020 000,00 

884 154,00 

w tym 

pożyczka: 

773 000,00 

kredyt: 

110 000,00 

 

2 135 846,00 

w tym 

pożyczka* 

2 130 000,00 

 

  *na 

wyprzedzające 

finansowanie 

V. 

Zakup i montaż drzwi 

w budynku kotłowni w 

Sośnie 

400 40001 605 0 3 600,00 2017 2017 3 600,00 3 600,00   

   

V. 

Dotacja dla Powiatu jako 

dofinansowanie do budowy 

chodników w ciągu dróg 

powiatowych w 

miejscowości Szynwałd, 

Tuszkowo, Obodowo i 

Sośno 

600 60014 630 0 25 000,00 2017 2017 25 000,00 25 000,00   

   

VI. 
Fundusz sołecki wsi 

Mierucin- Budowa chodnika 
600 60016 605 0 5 000,00 2017 2017 5 000,00  5 000,00  

   

Id: 732584EC-B79A-4408-B13D-5F14600C2580. Podpisany Strona 1



 2 

VII.  
Fundusz sołecki wsi 

Roztoki- Budowa chodnika 
600  60016 605 0 7 200,00 2017 2017 7 200,00  7 200,00  

   

VIII. 

Fundusz sołecki wsi 

Wąwelno – dofinansowanie 

do przebudowy drogi 

osiedlowej w Wąwelnie (ul. 

Sportowa) 

600 60016 605 0 44 000,00 2017 2017 44 000,00 42 000,00 2 000,00  

   

IX. 

Przebudowa- modernizacja 

drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w 

Skoraczewie (opracowanie 

dokumentacji) 

600 60016 605 0 12 000,00 2017 2017 12 000,00 12 000,00   

   

X. 

Przebudowa drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych w Mierucinie 

600 60016 605 0 55 000,00 2017 2017 55 000,00 55 000,00   

   

XI. 

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Sośno (ul. 

Polna) (opracowanie 

dokumentacji) 

600 60016 605 0 6 000,00 2017 2017 6 000,00 6 000,00   

   

XII. 

Budowa instalacji 

elektrycznej w budynku 

gospodarczym w 

Skoraczewie (zaplecze 

świetlicy) 

700  70095 605 0 7 200,00 2017 2017 7 200,00 7 200,00   

   

XIII. 

Przebudowa i rozbudowa 

wraz z ociepleniem świetlicy 

wiejskiej w Toninku 
700 70095 605 

7 

9 
85 000,00 2017 2017 85 000,00 26 500,00 6 500,00 

52 000,00 

w tym 

pożyczka* 

50 000,00 

  *na 
wyprzedzające 

finansowanie 

XIV. 

Dotacja dla OSP K.S.R.G w 

Sośnie jako dofinansowanie 

do zakupu średniego 

samochodu pożarniczego 

754 75412 623 0 252 000,00 2017 2017 252 000,00 

252 000,00 

w tym kredyt: 

190 000,00 

  

   

XV. 

Przebudowa przepompowni 

kanalizacyjnej w Sośnie (ul. 

Parkowa) oraz w 

miejscowości Sitno 

900 90001 605 0 30 000,00 2017 2017 30 000,00 30 000,00   

   

XVI. 

Budowa PSZOK Sośno 

900 90002 605 
7 

9 
835 000,00 2017 2017 835 000,00 

155 000,00 

w tym kredyt: 

143 000,00 

 

680 000,00 

 w tym 

pożyczka* 

680 000,00 

  *na 

wyprzedzające 
finansowanie 

Id: 732584EC-B79A-4408-B13D-5F14600C2580. Podpisany Strona 2



 3 

XVII. 

Budowa targowiska w 

miejscowości Sośno 

(opracowanie dokumentacji) 

900 90095 605 0 16 000,00 2017 2017 16 000,00 16 000,00   

   

XVIII

. 

Budowa wiat autobusowych 

w miejscowości Roztoki i 

Tuszkowo 

900 90095 605 0 7 500,00 2017 2017 7 500,00 7 500,00   

   

XIX. 

Budowa zaplecza socjalno-

gospodarczego przy 

kompleksie sportowo-

rekreacyjnym w Dziednie 

900 90095 605 0 146 000,00 2017 2017 146 000,00 146 000,000   

   

XX. 

Fundusz sołecki wsi Sitno- 

budowa wiaty w Sitnie 

(opracowanie dokumentacji 

projektowej) 

900 90095 605 0 3 000,00 2017 2017 3 000,00 3 000,00   

   

XXI. 

Fundusz sołecki wsi 

Szynwałd- uzbrojenie terenu 

boiska w skrzynkę 

elektryczną,  

Fundusz sołecki wsi 

Wielowicz- dofinansowanie 

do uzbrojenia terenu boiska 

w skrzynkę 

900 90095 605 0 6 250,00 2017 2017 6 250,00  

5 500,00 
Szynwałd 

 

750,00 
Wielowicz 

 

   

XXII. 

Fundusz sołecki wsi 

Szynwałd- uzbrojenie terenu 

placu zabaw w skrzynkę 

elektryczną 

900 90095 605 0 1 900,00 2017 2017 1 900,00  1 900,00  

   

XXIII

. 

Fundusz sołecki wsi 

Wąwelno- budowa garażu 

blaszanego (opracowanie 

dokumentacji) 

900 90095 605 0 3 738,00 2017 2017 3 738,00  3 738,00  

   

XXIV. 

Budowa placów zabaw w 

miejscowości Jaszkowo i 

Dziedno 

900 90095 605 
7 

9 
47 400,00 2017 2017 47 400,00 19 340,00  28 060,00 

   

XXV. 

Budowa wielofunkcyjnego 

obiektu rekreacyjnego w 

Wąwelnie 900 90095 605 
7 

9 
103 000,00 2017 2017 103 000,00 29 370,00 10 000,00 

63 630,00 

 w tym 

pożycza* 

60 000,00 

 

  *na 

wyprzedzające 

finansowanie 

XXVI. 

Budowa- wyposażenie Sali i 

kuchni w klimatyzację 

(GDK Sośno) 

921 92109 605 0 20 000,00 2017 2017 20 000,00 20 000,00   

   

Id: 732584EC-B79A-4408-B13D-5F14600C2580. Podpisany Strona 3



 4 

 

Fundusz sołecki wsi 

Jaszkowo- Przebudowa 

świetlicy wiejskiej w 

Jaszkowie (opracowanie 

dokumentacji) 

921 92195 605 0 9 824,00 2017 2017 9 824,00  9 824,00  

   

 

RAZEM: 

    

5 593 612,00   5 593 612,00 

2 138 664,00 

w tym 

pożyczka: 

1 032 000,00 

kredyt: 

468 000,00 

 

52 412,00 

3 402 536,00 

w tym 

pożyczka* 

3 360 000,00  

 *na 

wyprzedzające 

finansowanie 

  

Id: 732584EC-B79A-4408-B13D-5F14600C2580. Podpisany Strona 4



przedmiot.
inwestyc.

wynagrodzeni

a

pochodne od 

wynagrodzeń
majątkowe

10 1010   Rolnictwo i łowiectwo    0

400 40001 Dostarczanie ciepła 0 365 032 0 0 365 032 86 659 17 103 0 0
400 40002 Dostarczanie wody 0 788 239 83 700 453 328 124 918 24 662 0
400 40095 Pozostała działalność 0 9 500 0 0 8 500 0 0 0 0
600 60016 Drogi publiczne gminne 0 0 0 0 0 0
710 71035 Cmentarze 0 4 428 0 0 300 0 0

801 80195 Pozostała działalność 0 9 000 0 0 9 000 3 255 644 0 0

900 90002 Gospodarka odpadami 0 85 000 0 0 85 000 56 197 11 100 0 0

900 90095 Pozostała działalność 0 213 800 0 0 209 728 700 140 0 0

161 000 2 677 967 904 103 0 2 665 467 882 400 172 271 0 173 500

900

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
Zakłady Gospodarki 

Komunalnej

0

0

0

0728 405
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

RAZEM:

10 758 4 359

90017 0 300 0 332 911 206 776

900

90001 0

0

90004 0 10 758 010 758

0

0

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie 

Dział: 400  Rozdział: 40002 

346 140

801 80113 0 463 505
Dowożenie uczniów do 

szkół 
463 505

900

Wyszczególnienie

Przychody

Ogółem

Załącznik nr 4 do

UCHWAŁY Nr XXV/161/17

RADY GMINY SOŚNO

z dnia 30 marca 2017 r.

Koszty
Stan fund. 

obrotowego 

na koniec 

roku

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego gminy Sośno na 2017 rok

38 861

727 405 168 563

Dział Rozdział w tym dotacje

45 620

w tym

Ogółem

Stan fund. 

obrotowego 

na początek 

roku. 

0 463 505 230 973

033 279

862

0

Id: 732584EC-B79A-4408-B13D-5F14600C2580. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 5 do uchwały Nr XXV/161/17 Rady Gminy Sośno z dnia 30 marca 2017 roku

Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-03-17
Zlecone

Stan na
dzień:07-03-17

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 994,0021 000,00 26 994,00
21 000,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 994,0026 994,00

852 5 994,00Pomoc społeczna 35 792,57 41 786,57

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 5 994,006 168 380,89 6 174 374,89

Id: 732584EC-B79A-4408-B13D-5F14600C2580. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do uchwały Nr XXV/161/17 Rady Gminy Sośno z dnia 30 marca 2017 roku

Zmieniony plan wydatkow na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-03-17
Zlecone

Stan na
dzień:07-03-17

Zmiana

Zlecone Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0033 540,00 33 540,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,002 851,00 2 851,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,006 223,00 6 223,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00892,00 892,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
0,001 188,00 1 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00524,34 524,34
4300 Zakup usług pozostałych 0,002 696,00 2 696,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,001 185,66 1 185,66

49 100,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,0049 100,00
750 0,00Administracja publiczna 49 100,00 49 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,001 724,00 1 724,00

1 724,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

0,001 724,00

751 0,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 724,00 1 724,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,0014 000,00 14 000,00

14 000,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

0,0014 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00777,03 777,03
4300 Zakup usług pozostałych 0,0015,54 15,54

792,5785215 Dodatki mieszkaniowe 0,00792,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1,08350,25 349,17
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0049,83 49,83
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 995,0820 599,92 26 595,00

21 000,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 994,0026 994,00

852 5 994,00Pomoc społeczna 35 792,57 41 786,57

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00100,00 100,00
3110 Świadczenia społeczne 0,003 428 572,00 3 428 572,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0031 948,00 31 948,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,002 828,00 2 828,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,006 505,00 6 505,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00926,00 926,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,001 050,00 1 050,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00200,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,005 085,34 5 085,34

Strona: 1

3 480 000,0085501 Świadczenie wychowawcze 0,003 480 000,00
855 0,00Rodzina 6 081 764,32 6 081 764,32

Id: 732584EC-B79A-4408-B13D-5F14600C2580. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-03-17
Zlecone

Stan na
dzień:07-03-17

Zmiana

Zlecone Zlecone
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,001 000,00 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,001 185,66 1 185,66
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
0,00600,00 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00312,00 312,00
3110 Świadczenia społeczne 0,002 379 823,00 2 379 823,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0043 294,00 43 294,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,003 503,00 3 503,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00158 059,00 158 059,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,001 147,00 1 147,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,001 500,00 1 500,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00200,00 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,0090,00 90,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0010 489,92 10 489,92
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,001 000,00 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,001 482,08 1 482,08
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
0,00800,00 800,00

2 601 700,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,002 601 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0064,32 64,32
64,3285503 Karta Dużej Rodziny 0,0064,32

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 5 994,006 168 380,89 6 174 374,89

Id: 732584EC-B79A-4408-B13D-5F14600C2580. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXV/161/17 Rady Gminy Sośno z dnia 30 marca 2017 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-03-17
Ogółem

Stan na
dzień:07-03-17

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,0035 000,00 115 000,00
80 000,00Urząd Gminy Sośno 35 000,00 115 000,00

3 782 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000,003 862 000,00
010 80 000,00Rolnictwo i łowiectwo 3 808 800,00 3 888 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 600,000,00 3 600,00
3 600,00Urząd Gminy Sośno 0,00 3 600,00

0,0040001 Dostarczanie ciepła 3 600,003 600,00

400 3 600,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

83 700,00 87 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00110 527,00 121 327,00
10 800,00Urząd Gminy Sośno 110 527,00 121 327,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 995,0049 219,00 84 214,00
34 995,00Urząd Gminy Sośno 49 219,00 84 214,00

397 889,0060016 Drogi publiczne gminne 45 795,00443 684,00
600 45 795,00Transport i łączność 422 889,00 468 684,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,007 958,00 12 458,00
4 500,00Urząd Gminy Sośno 7 958,00 12 458,00

322 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne 4 500,00326 500,00

754 4 500,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

324 000,00 328 500,00

4810 Rezerwy -62 646,77122 646,77 60 000,00
-62 646,77Urząd Gminy Sośno 122 646,77 60 000,00

122 646,7775818 Rezerwy ogólne i celowe -62 646,7760 000,00
758 -62 646,77Różne rozliczenia 122 646,77 60 000,00

3110 Świadczenia społeczne -586,50148 428,53 147 842,03
-586,50GOPS Sośno 148 428,53 147 842,03

148 444,0785215 Dodatki mieszkaniowe -586,50147 857,57

4270 Zakup usług remontowych 2 600,008 700,00 11 300,00
2 600,00GOPS Sośno 8 700,00 11 300,00

415 835,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 2 600,00418 435,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1,0829 890,25 29 889,17
-1,08GOPS Sośno 29 890,25 29 889,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 995,0820 599,92 26 595,00
5 995,08GOPS Sośno 20 599,92 26 595,00

246 602,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 994,00252 596,00

852 8 007,50Pomoc społeczna 1 168 999,57 1 177 007,07

Strona: 1
24 300,0090013 Schroniska dla zwierząt 0,0024 300,00

900 12 072,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 369 132,00 2 381 204,00

Id: 732584EC-B79A-4408-B13D-5F14600C2580. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-03-17
Ogółem

Stan na
dzień:07-03-17

Zmiana

Ogółem Ogółem
4220 Zakup środków żywności -400,002 125,00 1 725,00

-400,00Urząd Gminy Sośno 2 125,00 1 725,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,0016 175,00 16 575,00

400,00Urząd Gminy Sośno 16 175,00 16 575,00

24 300,0090013 Schroniska dla zwierząt 0,0024 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 772,0066 814,00 71 586,00
4 772,00Urząd Gminy Sośno 66 814,00 71 586,00

165 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 772,00169 772,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,001 200,00 6 000,00
4 800,00Urząd Gminy Sośno 1 200,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,000,00 2 500,00
2 500,00Urząd Gminy Sośno 0,00 2 500,00

37 990,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

7 300,0045 290,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 91 327,7324 250 280,66 24 341 608,39

Id: 732584EC-B79A-4408-B13D-5F14600C2580. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXV/161/17 Rady Gminy Sośno z dnia 30 marca 2017 roku

W planie dochodów przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody ogółem
zmieniły się z kwoty 19 390 280,66 zł, na kwotę 19 481 608,39 zł. Zmiany nastąpiły w rozdziałach
i paragrafach przedstawionych w niniejszej tabeli:

Prognoza dochodów
Stan na

dzień:07-03-17
Stan na

dzień:30-03-17
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

700 Gospodarka mieszkaniowa 128 027,00 128 027,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 027,00 124 027,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 1 000,00 1 000,00

Wpływy z tytułu zwrotu kosztów postępowania
administracyjnego

0,00 1 000,00 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 -1 000,00

Wpływy z tytułu zwrotu kosztów postępowania
administracyjnego

1 000,00 0,00 -1 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 380 046,00 3 429 464,00 49 418,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatkuod
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

615 050,00 615 050,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 50,00 50,00

Wpływy z tytułu zwrotu kosztów postępowania
administracyjnego

0,00 50,00 50,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 0,00 -50,00

Wpływy z tytułu zwrotu kosztów postępowania
administracyjnego

50,00 0,00 -50,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatkuod
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 400 060,00 1 400 060,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 4 000,00 4 000,00

Wpływy z tytułu zwrotu kosztów postępowania
administracyjnego

0,00 4 000,00 4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 0,00 -4 000,00

Wpływy z tytułu zwrotu kosztów postępowania
administracyjnego

4 000,00 0,00 -4 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

1 292 836,00 1 342 254,00 49 418,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 290 836,00 1 340 254,00 49 418,00

Minister Rozwoju i Finansów określił udział gminy w
podatku dochodowym od osób fizycznych 

1 290 836,00 1 340 254,00 49 418,00

758 Różne rozliczenia 8 584 595,00 8 613 975,00 29 380,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 750 469,00 4 779 849,00 29 380,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 750 469,00 4 779 849,00 29 380,00

Minister Rozwoju i Finansów pismem nr
ST3.4750.1.2017 z dnia 27 stycznia 2017 r. określił
ostateczną wielkość subwencji na 2017 rok

0,00 29 380,00 29 380,00

852 Pomoc społeczna 354 120,34 361 850,07 7 729,73

85216 Zasiłki stałe 62 364,27 64 100,00 1 735,73

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 264,27 2 000,00 1 735,73

-- zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranego zasiłku 264,27 2 000,00 1 735,73

Id: 732584EC-B79A-4408-B13D-5F14600C2580. Podpisany Strona 1



stałego

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 950,00 35 944,00 5 994,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

21 000,00 26 994,00 5 994,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 14 marca
2017 r. Nr WFB.I.3120.3.9.2017 zwiekszył dotację
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osob
z zaburzeniami psychicznymi

0,00 5 994,00 5 994,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 528 000,00 532 800,00 4 800,00

90002 Gospodarka odpadami 519 000,00 519 000,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 1 000,00 1 000,00

Wpływy z tytułu zwrotu kosztów postępowania
administracyjnego

0,00 1 000,00 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 -1 000,00

Wpływy z tytułu zwrotu kosztów postępowania
administracyjnego

1 000,00 0,00 -1 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

9 000,00 13 800,00 4 800,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00 4 800,00 4 800,00

Promesa udzielenia otacji na przedsięwzięcie
"Uzupełnienie zadrzewień na terenie Gminy Sośno"

0,00 4 800,00 4 800,00

Razem 19 390 280,66 19 481 608,39 91 327,73

W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem
zmieniły się z kwoty 24 250 280,66 zł, na kwotę 24 341 608,39 zł, w  rozdziałach i paragrafach
przedstawionych w niniejszej tabeli:

Wydatki
Stan na

dzień:07-03-17
Stan na

dzień:30-03-17
Zmiana

Dział Rozdział Paragrf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 808 800,00 3 888 800,00 80 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 782 000,00 3 862 000,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 115 000,00 80 000,00

Budowa układu technologicznego umożliwiającego
przyjmowanie osadów ściekowych z oczyszczalni
przydomowych

0,00 80 000,00 80 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

83 700,00 87 300,00 3 600,00

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 3 600,00 3 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 600,00 3 600,00

Zakup drzwi i montaż w budynku kotłowni w Sośnie 0,00 3 600,00 3 600,00

600 Transport i łączność 422 889,00 468 684,00 45 795,00

60016 Drogi publiczne gminne 397 889,00 443 684,00 45 795,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 527,00 121 327,00 10 800,00

- zakup gruzobetonu 34 800,00 45 600,00 10 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 219,00 84 214,00 34 995,00

- zimowe utrzymanie dróg 5 200,00 40 195,00 34 995,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 324 000,00 328 500,00 4 500,00

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 322 000,00 326 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 958,00 12 458,00 4 500,00

- transport strażaków na zawody 0,00 4 500,00 4 500,00

Id: 732584EC-B79A-4408-B13D-5F14600C2580. Podpisany Strona 2



758 Różne rozliczenia 122 646,77 60 000,00 -62 646,77

75818 Rezerwy ogólne i celowe 122 646,77 60 000,00 -62 646,77

4810 Rezerwy 122 646,77 60 000,00 -62 646,77

- rezerwa ogólna 62 646,77 0,00 -62 646,77

852 Pomoc społeczna 1 168 999,57 1 177 007,07 8 007,50

85215 Dodatki mieszkaniowe 148 444,07 147 857,57 -586,50

3110 Świadczenia społeczne 148 428,53 147 842,03 -586,50

- dodatki mieszkaniowe dla rodzin spełniających
kryteria ustawowe

147 651,50 147 065,00 -586,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 415 835,00 418 435,00 2 600,00

4270 Zakup usług remontowych 8 700,00 11 300,00 2 600,00

- naprawa instalacji kanalizacyjnej 7 900,00 10 500,00 2 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 246 602,00 252 596,00 5 994,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 890,25 29 889,17 -1,08

Zadania zlecone - specjalistyczne usługi opiekuńcze dla
osób z zaburzeniami psychicznymi

350,25 349,17 -1,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 599,92 26 595,00 5 995,08

Zadania zlecone - specjalistyczne usługi opiekuńcze dla
osób z zaburzeniami psychicznymi

20 599,92 26 595,00 5 995,08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 369 132,00 2 381 204,00 12 072,00

90013 Schroniska dla zwierząt 24 300,00 24 300,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 125,00 1 725,00 -400,00

Wałęsające się psy - karma dla psów 2 125,00 1 725,00 -400,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 175,00 16 575,00 400,00

Wałęsające się psy - szczepienie psów 180,00 580,00 400,00

Wałęsające się psy - utrzymanie psów w schronisku 15 995,00 15 995,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 165 000,00 169 772,00 4 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 814,00 71 586,00 4 772,00

- konserwacja oświetlenia ulicznego 66 814,00 71 586,00 4 772,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

37 990,00 45 290,00 7 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 6 000,00 4 800,00

Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na
przedsięwzięcie "Uzupełnianie zadrzewień na terenie
Gminy Sośno"

0,00 4 800,00 4 800,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 500,00 2 500,00

- konserwacja pomnika przyrody 0,00 2 500,00 2 500,00

Razem 24 250 280,66 24 341 608,39 91 327,73

Deficyt budżetu wynosi 4 860 000,00 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany z:

1) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym - 468 000,00 zł;

2) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym - 1 032 000,00 zł;

3) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej – 3 360 000,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie – 3 360 000,00 zł.

Id: 732584EC-B79A-4408-B13D-5F14600C2580. Podpisany Strona 3


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi�ˇ elektryczn��, gaz i wod�ˇ
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	852 - Pomoc społeczna
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urz�ˇdy naczelnych organów w�Badzy pa�Dstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s��downictwa
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi�ˇ elektryczn��, gaz i wod�ˇ
	600 - Transport i �B��czno�[��
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska



